
 

 

UCHWAŁA NR LV/381/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Korsze 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do uchwały Nr XIII/81/07 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 28 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Korsze (t. j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 90  

ze zm.) o nazwie "Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Korsze" w "Osiedlu Nr 1 w Korszach" do ulic 

wchodzących w skład Osiedla dodaje się ulicę „Łąkową". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3255


		2023-06-07T10:38:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




